ПРИКАЗ №22

30 октября 2020 г.                                                                                                                г.  Москва

     В целях предотвращения поступления недостоверных данных о страхователях,
приказываю:

1. Признать бланк полиса № 061550,060976,059942,200855 не действительным.
2. Аннулировать.

Генеральный директор
Д.Ю. Бирюков.

Исп.Шевердяева Т.Н

Тел.8(495)105-90-36 *104.